VH2FEUERWERR  —

Chemig-uw Strahlenschutz

-

Dekontaminationsfahrzeug (DTF — LKW) (Gefahrstoffzug)

Hersteller:

Typ:

Motorleistung:
Hubraum:
Fahrgestellnummer:
Nutzlast:
Fahrzeuglange:
Fahrzeugbreite:
Fahrzeughothe:
Leergewicht:

Zul. Gesamtgewicht:

Sonderausstattung:
Besatzung:
Eigentimer:
Funkrufname:

Indienststellung:

Daimler-Benz

L 410

70 KW

2.276 cm?®

30900 2106 34 733

2.000/1.740 kg

6.150/6.300 mm

2.150 mm

3.000/2.900 mm

2.600/2.860 kg

4.600 kg

Ladebuhne, elektrisch, Typ M1469
Zusatzheizung

1/6

Landkreis Bad Kreuznach

Florian Bad Kreuznach 1/73
Stand 1995)

1985, Standort FF-Bad Kreuznach

H. Scheick, Geschichte der Freiw. Feuerwehr Bad Kreuznach
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